PHÒNG GDDĐT PHÚ GIÁO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN TÂN HIỆP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-MNTH Tân Hiệp, ngày      tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

 Thành lập Hội đồng lựa chọn đồ chơi, học liệu

Năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TÂN HIỆP

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT- BGDĐT ngày 31/12/2020 Thông tư Ban hành

Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ Thông tư 47/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ giáo dục và Đào

tạo về quy định lựa chọn đồ chơi, học liệu được sử dụng trong các cơ sở giáo dục

mầm non;

Căn cứ tình hình thực tế của địa phương và đơn vị,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Hội đồng lựa chọn đồ chơi, học liệu nhằm thực hiện tốt công

tác chăm sóc nuôi dững, giáo dục trẻ trong trường mầm non Tân Hiệp năm học 2022-

2023 gồm các ông (bà) có tên sau:

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Bà Phạm Thị Mỹ Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ

2 Bà Nguyễn Thị Thanh Phương Phó hiệu trưởng – CTCĐ Phó CT HĐ

3 Bà Đinh Thị Nết GV Cốt cán –PCTCĐ Thư ký

4 Bà Tống Thị Cúc TTCM tổ Lá Uỷ viên

5 Bà Phạm Thị Tuyết TTCM tổ Chồi Uỷ viên

6 Bà Đinh Thị Thủy TTCM tổ Mầm Uỷ viên

7 Bà Đoàn Thị Hoa TTCM tổ Nhà trẻ Uỷ viên

8 Bà Chiêm Phong Phi Phó trưởng ban đại diện CMHS Uỷ viên

9 Bà Phan Thị Mỹ Trang Ban đại diện CMHS Uỷ viên

 Điều 2: Hội đồng có nhiệm vụ lựa chọn đố chơi, học liệu, đề xuất danh mục

đồ chơi được sử dụng trong nhà trường.

Điều 3: Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.
Nơi nhận:

- Như điều 3 (Đ/th);

- Lưu VP, HSCM.

HIỆU TRƯỞNG

Đã ký

Phạm Thị Mỹ